PAGE
3

	от
	19.11.2021

	№
	327

О проекте федерального закона № 11602-8

«О внесении изменений в статьи 50 и 56
Бюджетного кодекса Российской Федерации»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Поддержать проект федерального закона № 11602-8 «О внесении изменений в статьи 50 и 56 Бюджетного кодекса Российской Федерации», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Законодательным Собранием Владимирской области.

2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по бюджету и налогам и в Законодательное Собрание Владимирской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ – Регион».
Председатель

Ярославской областной Думы                                                    М.В. Боровицкий